UMOWA DAROWIZNY  ZAWARTA W DNIU  02.12.2024 R. 

Podmiot, na rzecz którego udzielona została darowizna: Powiatowym Domem Dziecka w 

Reszlu 

Cel: Organizacji akcji: Zostań Pomocnikiem Świętego Mikołaja - Spełnij marzenia 

Dzieci" 

Wysokość darowizny: 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 zł). 

25. UMOWA DAROWIZNY  ZAWARTA W DNIU  27.11.2024 R. 

Podmiot, na rzecz którego udzielona została darowizna: Powiatowym Domem Dziecka w 

Kętrzynie 

Cel: organizacja akcji "Święty Mikołaj -Przyjacielem wszystkich dzieci 2024" -zakup 

upominków dla 

Podopiecznych 

Wysokość darowizny: 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 zł). 

26. POROZUMIENIE  ZAWARTE W DNIU  12.12.2024 R. 

Podmiot, na rzecz którego udzielona została darowizna: Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-

Wychowawczym im. św. Jana Pawła II w Kętrzynie 

Cel: zorganizowanie wieczerzy wigilijnej oraz zakup paczek świątecznych dla